
Cenová nabídka č.143/2021/VZT

 Vzduchotechnika Veselý s.r.o.

 565 53 Sloupnice 198

Město Česká Třebová

Ing.Pavel Korger

 IČO   259 17 056 Staré náměstí 78

 DIČ CZ259 17 056 560 02 česká Třebová

 tel.fax 465 549 148 e mail:

 č.ú.KB Ústí n/O 27-4970710247/0100 tel:

 e-mail:info@vesely-sro.cz mobil : 731 450 532

 Firma je zapsaná u KS v Hradci Králové oddíl C,vložka 14105

 Datum : 1.6.2021

Akce :

MŠ U Koupaliště Česká Třebová

1. Podklady pro vypracování nabídky :

   Dle výkaz+výměr z projektové dokumentace zaslané e mailem dne 27.5.2021.

2. Vlastní cenová nabídka :

   Cenová nabídka je vytvořena dle výše uvedené dokumentace a jednotlivé ceny odpovídají

   dílům obsaženým ve specifikaci zařízení nabídky.

   Kruhové vzduchotechnické potrubí bude vyrobeno z pozink.plechu jako potrubí typu Spiro

   a Sono.

   Závěsový systém všech typů potrubí je v celopozinkovaném provedení.

   Těsnící materiál bude použito samolepící těsnění Vitolen 120.

   Nabídka neobsahuje :ceny stavebních přípomocí 

- bourání průchodů pro vzt.potrubí,zhotovení otvorů ve stavebních

  konstukcích,úklid a likvidaci suti,zazdívání,opravy omítek

  obkladů,utěsnění a zakrytí střešních plášťů apod.

- lešení,zdvihací zařízení,lávky apod.pokud není výslovně uvedeno

- nátěry

ceny přípomocí ostatních profesí

- elektro rozvody vč.jejich připojení na vzt.zařízení,uzemění

  a jištění,propojení nadstřešních částí na hromosvod a revize

- práce ZTI - odvod kondenzátu,přípojky vody

- práce ÚT - připojky topení

- měření a regulace(pokud není nedílnou součástí instalovaného

  zařízení),napojení zařízení na systém EPS

- prvky požárně bezpečnostního řešení(požární ucpávky,požární

  tmely,omítky,stěrky apod.)

- cenu jeřábnických prací

- cenu všeho co není obsaženo v jednotlivých položkách této 

  cenové nabídky

- cenu za zřízení staveniště,cenu energií,výtahů,pojištění 

  stavby apod.položky požadované při podpisu SoD a po dokončení 

  zakázky nad rámec položek PD a této cenové nabídky

   Nabídka obsahuje : dodávku,výrobu a montáž zařízení dle PD a této cenové nabídky



3. Specifikace zařízení :   viz příloha

4. Cena :

Cena celkem bez DPH 183 858 Kč     

Cena celkem  s DPH 21% 222 468 Kč     

Sleva 10 %

Celková cena po zakázkové slevě bez DPH 165 472 Kč  

Celková cena po zakázkové slevě s DPH 21% 200 221 Kč  

   V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k zajištění zhotovení díla.Do ceny dodávky

   jsou zahrnuty ty vlivy,které je možné v předpokládaném čase plnění předpokládat.

5. Termíny dodávky a montáže

   Termíny dodávky a montáže vzduchotechnického zařízení budou uzpůsobeny potřebám 

   objednatele a budou dohodnuty při projednávání smlouvy o dílo.Nástup na montáž

   je do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy.

6. Záruční doba

   Záruční doba na materiálovou dodávku činí 60 měsíců,na dodávku technologického 

   zařízení dle jednotlivých výrobců nejméně však 24 měsíců ode dne předání díla 

   objednateli za předpokladu provádění autorizovaného servisu  naší firmou 

   s potvrzenými servisními prohlídkami zapsanými v servisní knize.Při zásahu do zaříze-

   ní jinou osobou než servisním technikem naší firmy se nebude záruka na dílo vztahovat.

7. Servis

   Firma Vzduchotechnika VESELÝ zaručuje provádění záručního i pozáručního servisu

   vzduchotechnického zařízení prostřednictvím vlastního servisního střediska,a to

   na základě smlouvy na údržbu a servis dohodnutou při předání díla.

8. Platební podmínky

   Dle platebních podmínek dohodnutých v objednávce nebo SOD.

9. Platnost nabídky

Platnost této nabídky jsou 2 měsíce od data jejího zpracování. V případě uzavření smlouvy

o dílo v uvedeném termínu, je nabídka platná po celou dobu realizace díla, za podmínek

Vypracoval Miloš Veselý


